
Gruppe 8   Superbike

Autodrom Most - 4212 mtr.
18 - 20 August 2017

Ergebnis Rennen Lauf 1

Czech Moto Classic Most,  Klassik Trophy
Klassik Motorrad

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = SBK 90
Gestartet: 11 Gewertet: 11 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

12 Aaron Strack (GER)  1 -- 10 laps --Aprilia Mille 17:41.225 1:44.270 6

18 Martin Bähr (GER) 11.328 2 11.328Suzuki GSXR750SRAD
IKM-BÄHRracing

17:52.553 1:46.217 6

20 Harry Fath (GER) 8.393 3 19.721Ducati 996
HF Racing Team

18:00.946 1:44.660 6

3 Jürgen Kible (GER) 19.881 4 39.602Yamaha YZF750
MCE Racing Team

18:20.827 1:48.547 4

6 Reinhard Strack (GER) 12.352 5 51.954Honda VTR1000 18:33.179 1:49.730 2

45 Ingo Benndorf (GER) 3.299 6 55.253Aprilia Mille 18:36.478 1:50.032 2

440 Bernd Wetzel (GER) 12.896 7 1:08.149Aprilia RSV Mille
RSV Racing

18:49.374 1:50.027 8

34 Kjell Landgren (SWE) 6.883 8 1:15.032Honda VTR1000F
NILSSONSMC.SE

18:56.257 1:51.632 8

25 Philip Scholl (GER)  9 -- 9 laps --Aprilia RSV Mille 17:57.103 1:55.309 9

555 Klaus Martin Piontek (GER) 5.437 10 5.437Aprilia Mille 18:02.540 1:57.783 7

136 Ludwig Udo Hadel (GER) 7.014 11 12.451Honda VTR 1000 18:09.554 1:59.015 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = SBK Klassik
Gestartet: 6 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

87 Gian Mertens (BEL)  1 -- 10 laps --Honda RC30 17:53.650 1:45.536 3

73 Andreas Braun (GER) 1:06.194 2 1:06.194Kawasaki ZXR 750
Brauny's Racing Team

18:59.844 1:48.297 3

16 Dominik Leis (GER) 0.131 3 1:06.325Moko SX 750 18:59.975 1:51.452 7

15 Ralf Isermann (GER) 6.944 4 1:13.269Kawasaki ZXR 750
RI Racing Team

19:06.919 1:52.555 5

29 Christopher Koch (GER)  5 -- 9 laps --Honda CBX750 18:14.137 1:58.667 9

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    
62 Bernd Wittgen (GER)  DNF -- 8 laps --Kawasaki ZXR 750 15:37.204 1:54.454 2

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:44.270  in Runde  6  duch nr. 12 : Aaron Strack (Aprilia)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Gruppe 8   Superbike

Autodrom Most - 4212 mtr.
18 - 20 August 2017

Ergebnis Rennen Lauf 1

Czech Moto Classic Most,  Klassik Trophy
Klassik Motorrad

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = SBK Open
Gestartet: 6 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

306 Jens Weichel  1 -- 10 laps -- 19:02.157 1:51.553 2

69 Claus-Peter Hörhammer (GER) 0.505 2 0.505Kawasaki GPX750R 19:02.662 1:51.289 8

28 Daniel Leis (GER)  3 -- 9 laps --Moko SX 1052 17:43.000 1:55.339 7

13 Thomas Wolf (GER) 4.090 4 4.090Kawasaki ZXR1200 17:47.090 1:55.814 5

791 Anton Erber (GER) 24.626 5 28.716Suzuki GSXR1100
MSC Zeilarn

18:11.716 1:59.374 5

51 Hubert Trabold (GER) 36.984 6 1:05.700Kawasaki Z 1000R 18:48.700 2:02.803 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = SBK Luxembg
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

211 Kai Bamberger (GER)  1 -- 10 laps --Yamaha R6
MSC  Rockenberg

18:04.398 1:46.598 6

187 Thomas Pfohl (GER) 56.878 2 56.878Aprilia RSV4 19:01.276 1:51.307 2

221 Lothar Linke 1.027 3 57.905 19:02.303 1:50.609 9

125 Erich Henning (GER) 28.666 4 1:26.571Yamaha R6 19:30.969 1:55.316 6

100 Andreas Kling-Kopp  5 -- 9 laps -- 17:55.084 1:56.924 8

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = Supersport
Gestartet: 8 Gewertet: 8 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

53 Nicolai Kraft (GER)  1 -- 10 laps --Suzuki GSXR 600
Racing Team Kraft

17:49.177 1:45.120 6

98 Daniel Gottschalk (GER) 6.468 2 6.468Yamaha R6 17:55.645 1:45.605 3

346 Steffen Serway (GER) 20.575 3 27.043Yamaha R6
RCO Sersheim e.V .

18:16.220 1:47.717 4

48 Julian Dieterle (GER) 36.215 4 1:03.258Yamaha R6
Racing Team MSC  Aichquelle

18:52.435 1:49.621 5

93 Georg Regele (GER) 2.323 5 1:05.581Kawasaki ZX600
Classic Racing Team Ries

18:54.758 1:50.122 4

46 Rainer Reißig (GER)  6 -- 9 laps --Kawasaki ZX 6 R
Zöllner Racing Team

17:51.493 1:55.782 2
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Autodrom Most - 4212 mtr.
18 - 20 August 2017

Ergebnis Rennen Lauf 1

Czech Moto Classic Most,  Klassik Trophy
Klassik Motorrad

116 Benjamin Becker (GER) 1:12.977 7 1:12.977Kawasaki ZX6R 19:04.470 2:04.048 2

71 Thomas Deininger (GER)  8 -- 8 laps --Honda CBR600 18:11.814 2:12.349 5
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